
 SoD 33/2023/IN-5

1

33/2023/IN-5

Objednatel:

 obch.
 v

: 27478246, : CZ27478246

: MVDr.

:

a

Zhotovitel:  MEGAS s.r.o.
 3

 Hradci
C, 18 805

25989421 CZ25989421

:

:

33/2023/IN-5
 SoD  takto:

 :

-

-   

- dozor objednatele:

-

-     

-     

 SoD 33/2023/IN-5

1

33/2023/IN-5

Objednatel:

 obch.
 v

: 27478246, : CZ27478246

: MVDr.

:

a

Zhotovitel:  MEGAS s.r.o.
 3

 Hradci
C, 18 805

25989421 CZ25989421

:

:

33/2023/IN-5
 SoD  takto:

 :

-

-   

- dozor objednatele:

-

-     

-     

Dodatek č. 1 k SoD 33/2023/IN-5

Dodatek č. 1 ke smlouvě 0 SOD č. 33/2023/IN-5

|. Smluvní strany

Objednatel: ZOO Dvůr Králové a. s.
Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443
IČO: 27478246, DIČ: C227478246

jednající: MVDr. Přemyslem Rabasem, předsedou představenstva

a

Zhotovitel: MEGAS s.r.o.
Vážní č.p. 1003, 500 03 Hradec Králové 3
zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 18 805
IČO : 25989421, DIČ : C225989421

jednající: Ing. Vladimirem Kvášem, jednatelem společnosti

Účastníci tohoto Dodatku uzavřeli dne 13. 03. 2023 Smlouvu 0 dílo na Generální
opravu a úpravu pavilonu nosorožců č. 33/2023/IN-5
Tímto Dodatkem se mění článek SOD XII. Ostatní ujednání takto:

XII. Ostatní ujednání

1. Ve věci této smlouvy ustanovují smluvní strany kjednání tyto osoby, které jsou zároveň oprávněny
vstupovat na staveniště :

Oprávněný zástupce obiednatele ve věcech :

- smluvních a finančních:

- technický dozor objednatele:

- dozor objednatele:

- autorský dozor

- provozních:

- dalších prací:



 SoD 33/2023/IN-5

2

     

:

-

-     

-   

-    

     

pod

povinen

33/2023/IN-5

                         V

Za objednatele :                       Za zhotovitele :

s, tel MEGAS s.r.o.

 SoD 33/2023/IN-5

2

     

:

-

-     

-   

-    

     

pod

povinen

33/2023/IN-5

                         V

Za objednatele :                       Za zhotovitele :

s, tel MEGAS s.r.o.

Dodatek č. 1 k SoD 33/2023/IN-5

Oprávněný zastupce zhotovitele ve věcech:

- smluvních:

- realizace díla:

- odpovědný stavbyvedoucí:

- dílovedoucí atd.:

2. Zhotovitel předá objednateli k datu zahájení prací jmenný seznam všech svých předpokládaných
poddodavatelů včetně kontaktů na jejich zástupce. Osoby či vozidla, které nebudou uvedeny v předložených
seznamech, nebudou do areálu ZOO vpuštěny.

3. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. 2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb. finanční kontrole ve veřejné
správě a ozměně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na Generální opravu a úpravu pavilonu nosorožců
č. 33/2023/IN-5 zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Ve Dvoře Králové n. L. V Hradci Králové

Za objednatele : Za zhotovitele :

MVDr. Digitálně lng Digitálně
podepsal MVDr. VLADIMÍR podepsal lng.

V v VLADIMÍR KVÁŠ
PremySI PremySI Rabas , v Datum:2023.03.16Datum: 20230315 KVAS 07:29:22 „1.00
Ra bas 15:32:13 +o1'00'
MVDr. Přemysl Rabas, Ing. Vladimír Kváš, jednatel MEGAS s.r.o.
předseda představenstva

Ing. Jaroslav Haimy Hyjánek
člen představenstva

Ing, Jaroslav ::)lgltalne podepsal

m ng, Jaroslav

Hai y Haimy Hyjánek
H . , k Datum: 2023.03.15

Ylane 15:34:46 +01 '00'




